
                                                                     
UCHWAŁA NR XVIII/143/2016 

RADY MIEJSKIEJ W JANIKOWIE 
 z dnia 30 sierpnia 2016 roku.   

 
w sprawie przyjęcia „Planu Gospodarki Niskoemisyjnej Gminy Janikowo na lata 
2016-2020+” 
 Na podstawie art. 18 ust. 1 w związku z art. 7 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o 
samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz. U. z 2016r., poz. 446) uchwala się, co 
następuje. 
 
 
 

§1. Przyjmuje się „Plan Gospodarki Niskoemisyjnej Gminy Janikowo na lata 
2016-2020+” stanowiący załącznik do niniejszej uchwały. 

 
§2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy i Miasta Janikowo. 

 
§3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 
 
 

Przewodniczący  
           Rady Miejskiej w Janikowie  

                 
                              Grzegorz Czerwiński 

  
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 



Uzasadnienie 
do UCHWAŁY NR XVIII/143/2016 

RADY MIEJSKIEJ W JANIKOWIE 
z dnia 30 sierpnia 2016 roku.  

 
 
 
w sprawie przyjęcia „Planu Gospodarki Niskoemisyjnej Gminy Janikowo na lata 
2016-2020+”  
 
 „Plan Gospodarki Niskoemisyjnej Gminy Janikowo na lata 2016-2020+”to dokument 
którego celem jest określenie wizji rozwoju Gminy Janikowo w kierunku prowadzenia 
gospodarki niskoemisyjnej , pozwalające osiągnąć długofalowe korzyści środowiskowe, 
ekonomiczne i społeczne. Kluczowym elementem „Planu Gospodarki Niskoemisyjnej 
Gminy Janikowo na lata 2016-2020+” było wyznaczenie celów strategicznych i 
szczegółowych w zakresie efektywności energetycznej, zmniejszenia emisji gazów 
cieplarnianych oraz wdrażania technologii zgodnie z zasadą zrównoważonego rozwoju. 
Opracowany „Plan Gospodarki Niskoemisyjnej Gminy Janikowo na lata 2016-2020+” 
jest dokumentem niezbędnym do ubiegania się o dofinansowanie realizowanych 
projektów z budżetu Unii Europejskiej w perspektywie finansowej na lata 2014-2020. 
 
 

Przewodniczący  
           Rady Miejskiej w Janikowie  

                 
                              Grzegorz Czerwiński 

  


